ESTADO DA PARA*BA
CAMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

"CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mananguape

Req. N°034/2023.

Diego de Medeiros P. Toscano Lyra, vereador com

assento nesta Casa Legislativa depois da tramitação

regimental vem requerer:

Solicito a construção de um hospital da criança, visto

que só temos Arlinda Marques com essa especialidade.

O requerente pede o apoio unânime de seus pares na

aprovação do presente pedido berm como por parte do Poder

Executivo Municipal

Sala das Sessões da Câmara Municipa de Mamanguape, em 16

de Fevereiro de 2023.

DIEGO DE MEDEIROS PEIXOTO TOsCANO LYRA
Nereador

APROVA DO

EM:16/02123

Ae Oiveira Verissimo
Presidente

Carlito
Ferreira

da Sitva
Filho0

22 Secretário

Diego de Medegpo escano lyra
ASedrefário

{ "type": "Document", "isBackSide": false }